LPLiga —Wwertung-  offeneKlasse StartNr: 10
StandNr: 2 19. Januar 2020 12:50
Pech, Sebastian #220600061 Berliner Schiitzenges.
Ergebnis: 360 (378.1)

Serien: 91 96 85 88

Zahler: 14 13121 0 0 O O O O

Innenzehner: 6

weiteste: 3078 (1), 2376 (27), 2354 (22)

beste Teiler ~ 152.1 (18.) 227.8 (21.) 278.8 (7.)

Trefferlage 0.81 mm rechts, 1.82 mm tief

Streuwert 9.87, horizontal: 11.09, vertikal: 8.48

Serie 1:
7.1~
9.1”7

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.5«
10.3~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.7*
8.9
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
8.3¥
9.9+

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

8.5~ 9.2+ 9.6~
10.6 * 10.3¢ 10.1«
278.8 (7.) 308.7 (10.) 524.9 (8.)
3.55 mm rechts, 0.52 mm hoch
10.64, horizontal: 13.80, vertikal: 6.00

10.4 * 9.5% 9.54
10.2¥ 10.8* 9.6V
152.1 (18.) 408.2 (15.) 463.0 (12.)
0.91 mm links, 3.03 mm tief
5.64, horizontal: 5.54, vertikal: 5.73

8.0~ 8.3¢ 8.6¢
8.0~ 10.3¥ 8.9+
227.8 (21.) 538.6 (28.) 1009.0 (25.)
0.61 mm links, 5.40 mm tief
11.98, horizontal: 13.77, vertikal: 9.87

9.8 10.3« 8.9%
9.7% 10.04 8.5
503.9 (33.) 781.8 (38.) 870.1(36.)
1.22 mm rechts, 0.60 mm hoch
10.59, horizontal: 10.39, vertikal: 10.79

Unterschrift des Schiitzen

9.2%
10.6 *

10.4~
10.3»

9.7%
8.9\

8.5%
9.1~




